ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е З А Х И Р А М Ж А

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

от 13 ноября 2015 г. № 684-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7 Федерального закона от
21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из од-
ной категории в другую», в связи с ходатайством Микишкеева Саяна Пур-
буевича:

1. Перевести следующие земельные участки из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, бе-
зопасности и земель иного специального назначения для размещения объ-
ектов дорожного сервиса:

- с кадастровым номером 03:18:000000:11748 общей площадью
12974 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Селенгинский район,
перевал Убиенный, границы которого указаны в кадастровом паспорте зе-
мельного участка от 19.10.2015 № 03/201/15-306570;

- с кадастровым номером 03:18:460101:260 общей площадью
14154 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Селенгинский район,
перевал Убиенный, границы которого указаны в кадастровом паспорте зе-
мельного участка от 19.10.2015 № 03/201/15-306580.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством имущественных
и земельных отношений
тел. 21-97-38

лн3